CHARGES

- Achat
FOURNITURES CONSOMMABLES
VARIATION STOCKS
ACHAT DE SPECTACLES
FOURNITURES ADMINISTRATIVE / ENTRETIEN / INFORMATIQUE
FOURNITURES BILLETTERIE
CARBURANTS
AUTRES MATIERES & FOURNITURES
LINGE, VETEMENT DE TRAVAIL
ACHAT MATERIEL DECORATION / CEUVRE
ACHAT MATERIEL TECHNIQUE
ACHAT DE MARCHANDISE BAR ET RESTAURATION
ACHATS MERCHANDISING
61 - Services Extérieurs
CREDIT BAIL MOBILIER
LOYER
LOCATION MOBILIERE SITE
LOCATIONS MOBILIERES TECHNIQUE
LOCATION VEHICULE
BACKLINE
ENTRETIEN ET REPARATION MATERIEL ET VEHICULE ET BIEN
MAINTENANCE
ASSURANCES
ETUDES & RECHERCHES
DOCUMENTATION GENERALE
FRAIS COLLOQUES, SEMINAIRES
62 - Autres Services Extérieurs
PERSONNEL EXTERIEUR A L'ENTREPRISE
PRESTATION TECHNIQUE
PRESTATION NETTOYAGE
PRESTATION CATERING
PRESTATATION COMMUNICATION / DIFFUSION
SERVICE DE SECOURS ET INCENDIE ET PRESTATION SECURITE
PRESTATION DECORATION
COMMISIONS & COURTAGES SUR VENTE
HONORAIRES COMPTABLES ET CAC
HONORAIRES ARTISTIQUES
FRAIS ACTES & CONTENTIEUX
ANNONCES & INSERTIONS
CADEAUX A LA CLIENTELE / BENEVOLES / SALARIES
CATALOGUES & IMPRIMES
CONCEPTION GRAPHIQUE
FILM DE PROMOTION ET PHOTOS / ELEMENTS PROMO
PUBLICATIONS
FRAIS INTERNET
DIVERS (POURBOIRE, DONS)
TRANSPORT SUR LOCATION
VOYAGES & DEPLACEMENTS
FRAIS ANNULATION CONCERT
HOTELS
MISSIONS ET RECEPTIONS / RESTAURANT
FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICATIONS
SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES ET COMMISSION TPE
CONCOURS DIVERS (COTISATIONS...)
FRAIS RECRUTEMENT DU PERSONNEL
63 - Impdts, taxes et versement assimilés
FORMATION PROFESSIONNELLE CONTINUE
TAXE CFE
TAXE APPRENTISSAGE
CARTE GRISE ET VIGNETTES
TAXE PARAFISCALE SUR SPECTACLE
64 - Charges de personnel
BRUT AUTRES SALARIES
BRUT PERMANENTS
BRUT INTERMITTENTS TECHNIQUE
BRUT INTERMITTENT ARTISTES
CHARGES PATRONALES AUTRES SALARIES
CHARGES PATRONALES PERMANENT
CHARGES PATRONALES INTERMITTENT TECHNIQUE
CHARGES PATRONALES INTERMITTENT ARTISTE
COTSIATION MAISON DES ARTISTES ET AGESSA
VARIATION PROVISION CONGES PAYES ET CHARGES
INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS
INDEMNITE NON SOUMISE A COTISATIONS
MEDECINE DU TRAVAIL
AUTRES CHARGES DE PERSONNEL
65 - Autres charges de gestion courante
DROITS D'AUTEUR & DE REPRODUCT
PERTES/CREANCES IRREC.DE L'EXERCICE
CHARGES DIVERSES DE GESTION CO
66 - Charges Financieres

67 - Charges Exceptionnelles

68 - Dotations aux amortissements et Provisions

69 - Imp6ts sur les bénéfices et assimilés

Imprévus
MPREVUS

TOTAL CHARGES HT
XCEDENT DE L'EXERCICE

TOTAL CHARGES HT

||

FESTIVAL LES
3 ELEPHANTS
239815 €
3309 €

188 685 €
1299 €
6393 €

- €

1564 €

31 €

1967 €
4393 €
32174 €

L)

€
183579 €

55512 €
20527 €
878 €
1139 €
- €
54 €
9712 €
189 €
10966 €
1620 €
4100 €
- €
1433 €
2 €
7640 €
4525 €
- €
20952 €
9602 €
5958 €
1742 €
2185 €
58 €
10210 €
1572 €
14 €

630 €

- €
7994 €
155044 €
143 €
63722 €
47847 €
1179 €
46 €
16544 €
22697 €
513 €
134 €
141 €
1940 €

- €
138 €

- €
21791 €
21523 €
- €
268 €

17630 €

€ 0%
- __
876369 € 756200 € 632578 € 100% TOTAL DES PRODUITS 857316 € 736926 € 1504243 €  100%
| [DEFICTDELEXERCICE | 19053 €[ 19283 €] 38335 ¢l |
876369 € 756200 € 1632578 € TOTAL DES PRODUITS 876369 € 756209 € 1632578 €  100%

BUDGET REALISE 2022
Association POC POK
31/05/2023
6PAR4 POC POK PRODUITS
125197 € 365012 € 22%  70-Vente de produitsFabriqués, prestations de service
675 € 3984 € 0% CARTE ABONNEMENT
(1021) € (1021) € 0% BILLETTERIE
106 295 € 294980 € 18%  |PRODUITS DE PARTENARIAT
3879 € 5178 € 0% MERCHANDISING
1039 € 7432 € 0% GOBELETS CONSIGNES / VENTE
- € - € 0% BAR ET RESTAURATION
1223 € 2787 € 0% PRODUITS ACTIVITES ANNEXES
122 € 153 € 0% 'VENTES ENCARTS PUBLICITAIRES
- € 1967 € 0% DROIT DE PLACE STAND RESTAURAT
- € 4393 € 0% LOCATION DE SALLE
12984 € 45158 € 3% 74 - Subvention d'exploitation

2606 €
22413 €
- €
1714 €
139 €
2883 €
2588 €
1214 €
8522 €
- €
1031 €
234 €

32286 €
- €
8517 €
9325 €
3073 €
10654 €
800 €
450 €
4556 €
- €
216 €
3742 €
1851 €
2073 €

373134 €
106 €
243263 €
33062 €
6482 €
27 €
63890 €
15412 €
3400 €
18 €
(628) €
7550 €

- €
552 €

- €
10936 €
10656 €
- €
280 €

66712 €

€
226923 €

53896 €
16363 €
9559 €
55101 €
7730 €
66166 €
21327 €
1327 €
5695 €
- €
270 €
13453 €
2040 €
13039 €
3270 €
5000 €
- €
4166 €
10 €
7640 €
14331 €
9 €
36743 €
24477 €
6630 €
3819 €
4441 €
290 €
18069 €
5373 €
72 €
2401 €
- €
10222 €
528178 €
249 €
306985 €
80909 €
7661 €
73 €
80434 €
38109 €
3913 €
152 €
(487) €
9490 €
- €
690 €

- €
32727 €
32179 €
- €
548 €

7 €

CHARGES EXEPTIONNELLES ET SUR EXCERCICE ANTERIEUR 246 € 246 €
IMMOBILISATIONS CORPORELLES CE 58 € 233 € 291 €

2 €

INTERETS DES EVMPRUNTS ET DETTES ET DECOUVERTS ———m

0%

5%

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 3828 € 29876 € 33 704 €
ENGAGEMENTS A REALISE/SUBV FON 13 802 € 36 836 € 50 638 €

IMPOTS SUR LES BENEFICES ———m

VILLE DE LAVAL

LAVAL AGGLOMERATION

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
CONSEIL REGIONAL DES PAYS DE LOIRE
MINISTERE DE LA CULTURE / DRAC
MINISTERE JUSTICE

MINISTERE DRDJSCS

FONDS EUROPEEN

PREFECTURE

CAF

CGET

ARS

SPEDIDAM

75 - Autres produits de gestion courante
COTISATIONS MEMBRES

PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE
DONS ET MECENAT AFFECTES

76 - Produits Financiers

FESTIVAL LES 3
ELEPHANTS

6PAR4

355 239

109 037

227785 62945
21833 -
230 -
4373 1855
85123 36987
3199 5091
3600 -
9096 -

290 162

536 603

158 500 -
- 261789
30 500 60 000
38 000 44 000
- 123 700
- 1200
1200 -
2000 -
42962 39914
5000 6 000
12 000

136 546
874 442
57 013 1 000

Ll n on n Gl en o v oh h b on b b o n b b h v oh e il en oh b e v v b en en on
Ll n v v (Gl ch b o oh ch b oy oh b b oy b ch b oh oh b il oy b oh b oy v b o o on

464 276 29%
- 0%

290 730 18%
21833 1%
230 0%
6229 0%
122 110 8%
8290 1%
3600 0%
9096 1%
2159 0%

158 500 10%
261789 16%
90 500 6%
82 000 5%
123 700
1200 0%
- 0%
1200 0%
2000 0%
0%
- 0%
- 0%
82876 5%
11 000 1%
12 000 1%

Ll n v v [l ch o o b ch b o b ch b b b ch b o oh e [l b oh b oy oh b o e on
(<)
X

ESCOMPTE OBTENUS
AUTRES PRODUITS FINANCIERS 260 € 1039 € 1299 €

77 - Produits Exceptionnels

1545 € 24323 €

25868 € 2%

-
QUOTE PART SUB VIREE AU RESULTAT 23923 € 23923 €

78 - Reprise sur amortissements et provi.
|REPRISE/ENGAGTSUBVENTIONS__________| 144001 €| 50162 €] 194163 €| 12% |

79 - Transferts de charges
TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT

TRANSFERT DE CHG FONPEPS

TRANSFERT DE CHARGES SERVICE CIVIQUE
DROIT DE TIRAGE CNM

Autre

PRISE EN CHARGE VILLE DE LAVAL

144 001 € 50162 € 194163 € 12%
8087 € 13774 € 21861 € 1%

- € - € - € 0%
2900 € 11600 € 14500 € 1%
191 € 765 € 956 € 0%
499 € 1410 € 6405 € 0%
€ € - € 0%

- € - € - € 0%




